Anno 1625.

Ecclesiastica.

M. Jacobus Hasebardus ad D. Virginem et M. Petrus Hienius ad S. Spiritus pastores peste obierunt.

Sumptus promotionum Academicarum Regis edicto diminuuntur.

Ad Templum Academicum D. Virginis dictum vocatus M. Janus Dionysius, Physices in Academia Professor; succedit in Physicum M. Johannes Erasmus.

Politica.

Grave bellum inter Regem Daniæ et Imperatorem exortum.

Pestis Hafniæ sævissime grassabatur.

13. Novemb. Novus pons inter Hafniam et Amagiam tempestate et procellis destructus.

10.¹⁾ Febr. Tanta in tractu Orientali Daniæ fuit inundatio, ut multæ urbes factæ fuerint navigabiles.

Hordeum et secale ex truncis arborum multis in locis pullulasse observatum.

Templum Friderichsburgense procellis disjectum 25. Novembr.

I en anden Redaktion findes følgende:

20. Febr. Tanta fuit inundatio in variis locis Daniæ, orientem versus, ut naves in sylvas appulerint, Coagium ut et Prestøe maxima ex parte factæ sunt navigabiles; tempestas quoque tanta fuit, ut turres dejecerit, et Hafniæ ex templo Teutonico coronam cum vexillo abstulerit.

Qvibusdam in locis Cimbriæ ex arboribus secale et hordeum enasebatur.

¹⁾ I den anden Redaktion (se nedenfor) henføres samme Begivenhed til den 20. Febr.

Anno 1626.

Ecclesiastica.

25. Maji in Theologiæ Doctores creati Casparus Bartholinus, Phil. et Medic. D., et Joan. Cluverus, Soræ SS. Theologiæ Professor.

Solemnes per Daniam et Norvegiam Litanïæ 15. 16. 17. Martii.

Ad infimam Professionem Philosophicam admissus M. Nicolaus Petrejus Aerelesius¹⁾ in Julio.

Politica.

Comitia Coldingæ habita.

In absentia Reg. Majestatis regni administratio Illustrissimo Principi conceditur.

Penarium Regium 11. Maji incendio conflagravit.

Rex [cum] exercitu Rotenburgo Brunsvigam versus tendit.

Anno 1627.

Ecclesiastica.

Novum alumnis Regiis deputatum coenaculum solemniter inauguratum.

Inter studiosos et milites tumultus exortus, autore deprehenso et castigato sedatus.

Obiit M. Laurentius Scavenius Episcopus Stavangiensis, cui successit M. Thomas Cunradi Vegnerus ad D. Nicolai Hafniæ Pastor²⁾.

¹⁾ Skrev sig selv: Aurilesius.

²⁾ M. Lavrits Scavenius døde allerede 1. Decbr. 1626, men Eftermanden blev først udnævnt 1627.

Politica.

Comitia Slaglosiæ 5. Novembr. celebrata.

Comitia Hafniæ 17. Decembr. celebrata.

Cimbria a Cæsareanis occupata.

Hafniæ novi aqvæductus ad Professorum, aliorumqve habitationes ex stagno Emendrupiano traducti.

Anno 1628.

Ecclesiastica.

Extra portam Septentrionalem Hafniensem, novum ædificatum est templum sub Jurisdictione Academica¹⁾.